
UCHWAŁA NR IX/119/2024 
RADY GMINY TARNÓW 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet sołtysom oraz określenia ich wysokości. 

Na podstawie art. 37 b ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.), Rada Gminy Tarnów uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Sołtysom, za wykonywanie czynności związanych z pełnioną funkcją, przysługują miesięczne zryczałtowane 
diety, obejmujące również zwrot kosztów podróży. 

2. Wysokość diety, o której mowa w ust. 1, wynosi 1 300,00 zł (słownie: jeden tysiąc trzysta złotych 00/100) 

3. Dieta nie przysługuje sołtysom, którzy z powodu choroby bądź innych okoliczności nie wykonują swoich 
obowiązków, począwszy od drugiego miesiąca braku pełnienia funkcji. O wystąpieniu takiej sytuacji sołtys 
zobowiązany jest do niezwłocznego poinformowania Wójta Gminy Tarnów. 

4. Dieta wypłacana będzie w ostatnim dniu roboczym miesiąca w formie bezgotówkowej - przelewem na 
wskazane konto bankowe. 

§ 2.  

Traci moc uchwała nr XXIX/411/2022 Rady Gminy Tarnów z dnia 24 lutego 2022 r. 
w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet sołtysom oraz określenia ich wysokości. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnów. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tarnów 

 
 

Wiesława Mitera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBFD6FD1-7790-4F8F-AB65-2BD9E11BDB2F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/119/2024 RADY GMINY TARNÓW z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


